Образец

[bookmark: _GoBack]Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
г. Рославль, …………..

Уважаемый собственник помещения!
Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений
Дата и время проведения :
 Место проведения :
Форма собрания  :

Инициаторы собрания:                                        собственник жилого помещения  №,

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной комиссии.
2. Обращение с предложением по включению дворовой территории в адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации   муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области»
3. Определение перечня работ по благоустройству дворовой территории, сформированного исходя из минимального перечня работ по благоустройству.
4. Определение перечня работ по благоустройству дворовой территории, сформированного исходя из дополнительного перечня работ по благоустройству (при  установлении дополнительного перечня государственной программой и  принятия  решения заинтересованными лицами об их выполнении).
5. Определение формы и доли финансового и трудового участия в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории.
           6. Решение о порядке сбора денежных средств на софинансирование видов работ, выполняемых в рамках минимального и дополнительного перечня работ, если данное решение принято государственной программой.
При выборе порядка сбора денежных средств через управляющую компанию, в пакет документов включается экземпляр письменного Соглашения между управляющей организацией и собственниками помещений, подписанного уполномоченным представителем собственников;
7. О принятии собственниками  жилых помещений решения о принятии созданного, в результате благоустройства имущества в состав общего имущества многоквартирного дома в результате реализации муниципальной программы
           8. О принятии обязательств по осуществлению содержания имущества, созданного в результате благоустройства и включенного в состав общего имущества в результате реализации муниципальной программы;
9. Определение лиц, которые от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочены на представление предложений, заявки, согласование дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, а также на участие в контроле и приемке работ по благоустройству дворовой территории, заключение договоров в рамках реализации муниципальной программы в целях обеспечения софинансирования.

                                                                                                        С уважением, инициатор собрания  Ф.И.О.
 Конт.телефон

: